Prolumen’

Enlightening Life

dacapHbin cBeTuNbHUK PROLUMEN WL75 Up-Down yepHbin 230V 10W

926Im CRI90 29x77° IP65 3000K, 4000K, 5700K 3CCT
Kon n3penna 17378

MWHUMaNUCTUYECKas CBETOANOAHANA HAaCTEHHAs aMna C OCBeLLeHUeM C 0benx CTOPOH.

NpeanbHoe yKpalleHne Kak A5 BHYTPEHHUX KOPUAO0POB, Tak U A5 Hapy>KHbIX CTeH. Knacc 3awmuThl IP65
rapaHTUpyeT, YTO CBET 3alUuLeH OT MeJIKOM Nblan 1 6pbI3r.

Mpy NpaBUIbLHOM NCMOJIb30BaHUW CBETUIbHUK dHEprocbeperatownii, 3Koaorndeck 6esonacHoin un
obnafaeT o4eHb 4oaruM cpokom cnyxbel (50 000 vacos).

OcBeTunTe CBOM MUp C NOMOLLbI0 NpodeccnoHano LED House - 1oCMOTpuUTE Hall NOpTdOaM0 NPOEKTOB
34echb!

© LED House OU, tel: (+372) 56 202 303 II:I%DUSE

Kanaka Te3, 3/3, TanamHH 10621, 3cToHus, info@ledhouse.ee nightening


https://ledhouse.ee/ru/portfolio
https://ledhouse.ee/ru/portfolio

LieeToBas TemnepaTypa
CBeTOBOW NOTOK

3CCT 3000K, 4000K, 5700K

926n0meHa(oB)

S dheKTUBHOCTL cBETUIbHMKA IM79 93Im/W

FapaHTns

bpeHa

Hanps>xeHne nutaHuns
®akTop cunbl

MoLLHOCTb
MakcuManbHast MOWHOCTb
Yron nuH3ssl

Cri

Sdcm - macadam ellipses
3aWwnTHOE CTEKII0

Cpok cnyx6bi

OnvHa

LnpuHa

BbicoTa

Bec

B ynakoBke

B Awunke

LiseT kopnyca

MaTepuan kopnyca
Ypaponpo4HoCTb
JKcnayaTauMoHHas cpesa
Paboyas TemnepaTypa
CepTudmkaThbl

Knacc sHepronoTpebneHus

5ropa/ net
Prolumen
230V

0.90

10w

10w
29x77°

90

6

IP65
50000h
175.0mm
30.5mm
90.0mm
570g

lwT
18wt
YepHbIi
aOMUHNIN
IKO8

A7 HAPY>XXHOro Ncnosib30BaHnA

-20 ~ 45°C
CE

F

>

© LED House 0U, tel: (+372) 56 202 303

Kapaka Te3, 3/3, TannmuH 10621, 3ctoHus, info@ledhouse.ee

LED

HOUSE

enlightening
spacese



http://www.prolumen.ee

