



Фасадный светильник Prolumen WL75 Up-Down черный 230V 10W 926lm CRI90 29x77° IP65 3000K, 4000K, 5700K ЗССТ

Код изделия 17378

Минималистическая светодиодная настенная лампа с освещением с обеих сторон.

Идеальное украшение как для внутренних коридоров, так и для наружных стен. Класс защиты IP65 гарантирует, что свет защищен от мелкой пыли и брызг.

При правильном использовании светильник энергосберегающий, экологически безопасный и обладает очень долгим сроком службы (50 000 часов).

Осветите свой мир с помощью профессионалов LED House - [посмотрите наш портфолио проектов здесь!](#)

Цветовая температура	3CCT 3000K, 4000K, 5700K
Световой поток	926люмена(ов)
Эффективность светильника lm79	93lm/W
Гарантия	5 года / лет
Бренд	Prolumen
Напряжение питания	230V
Фактор силы	0.90
Мощность	10W
Максимальная мощность	10W
Угол линзы	29x77°
Cri	90
Sdcm - macadam ellipses	6
Защитное стекло	IP65
Срок службы	50000h
Длина	175.0mm
Ширина	30.5mm
Высота	90.0mm
Вес	570g
В упаковке	1шт
В ящике	18шт
Цвет корпуса	черный
Материал корпуса	алюминий
Ударопрочность	IK08
Эксплуатационная среда	для наружного использования
Рабочая температура	-20 ~ 45°C
Сертификаты	CE
Класс энергопотребления	 F A ↑ G